
E-prasmju nedēļa 2016 

PASĀKUMU PROGRAMMA 

Latgales Centrālajā bibliotēkā un filiālēs 
 

Norises vieta 
Pasākuma veids un 

nosaukums 
Mērķauditorija Īss pasākuma apraksts 

Latgales Centrālā 

bibliotēka 
Rīgas iela 22a 

Tālr. 654 76345 

e-pasts: 

tatjana.hodokova@lcb.lv 

Informatīvs pasākums 

“Fotogrāfija digitālajā 

laikmetā” 

7.-9. kl. skolēni 

Fotogrāfs Agris Gruntmanis stāstīs par fotogrāfijas 

pamatprincipiem un datorprogrammu piedāvātajām 

iespējām digitālo fotogrāfiju apstrādē. 

E-prasmju nedēļas centrālo 

pasākumu tiešraides LCB 

lasītavā 

Visi interesenti 

Raidījumi, lekcijas un semināri sniegs priekšstatu par 

uzņēmējiem, pašvaldībām un citiem interesentiem 

saistošiem jautājumiem – datu mākoņošanu, digitālajām 

prasmēm tirgus iekarošanai, elektroniskā tirgus 

iespējām mazajiem uzņēmumiem utt. 

Bērnu bibliotēka „Zīlīte” 
Mihoelsa iela 58 

tālr. 65421750 

e-pasts: 

anna.pakere@lcb.lv 

Bibliotekārā stunda 

“E-prasmes bibliotēkā” 
5.-7. kl. skolēni 

Skolēni iepazīsies ar bibliotēkas e-katalogu, datubāzēm, 

e-pakalpojumiem, lai patstāvīgi izmantotu e-katalogu: 

atrastu un pasūtītu grāmatu, pagarinātu grāmatu 

lietošanas termiņu. Tiks veikti arī praktiski uzdevumi. 

Bibliotekārā stunda 

“Kā uzzināt? Kam jautāt?” 
3.-4. kl. skolēni 

Skolēni iepazīseis ar Latgales Centrālās bibliotēkas 

mājaslapu www.lcb.lv, ar informāciju, kuru izvieto 

mājaslapas sadaļās, kā arī tiks organizēta nodarbības 

praktiskā daļa informācijas meklēšanā. 

Informatīvs pasākums 

“Fotogrāfija digitālajā 

laikmetā” 

7. kl. skolēni 

Fotogrāfs Agris Gruntmanis stāstīs par fotogrāfijas 

pamatprincipiem un datorprogrammu piedāvātajām 

iespējām digitālo fotogrāfiju apstrādē. 

Gaismas bibliotēka 
Gaismas iela 9 

tālr. 65455648 

e-pasts: 

inta.jurkjane@lcb.lv 

Tematisks pasākums 

“E-stunda bibliotēkā” 
1.-4. kl. skolēni 

 

Skolēni tiks informēti par e-prasmju nozīmi ikdienā, 

mācībās un darbā. Tiks stāstīts par e-prasmju sniegtajām 

iespējām e-vidē. 

 

mailto:tatjana.hodokova@lcb.lv
mailto:anna.pakere@lcb.lv
http://www.lcb.lv/
mailto:inta.jurkjane@lcb.lv
https://www.google.lv/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=4&cad=rja&uact=8&ved=0CCoQFjADahUKEwiOvJme6dDIAhVI3CwKHTw6CL4&url=http%3A%2F%2Fwww.kasnotiek.lv%2Fevent%2F62725%2Fbernu-svetki-ciemos-pie-pepijas&usg=AFQjCNE0groX2_w-26nYNiQecqdAablZFQ&bvm=bv.105454873,d.bGg


Norises vieta 
Pasākuma veids un 

nosaukums 
Mērķauditorija Īss pasākuma apraksts 

Piekrastes bibliotēka 
Aveņu iela 40 

tālr. 65430311 

e-pasts: 

anna.oleinikova@lcb.lv 

Informācijas stunda 

“Digitālās drošības diena” 
5.-7. kl. skolēni 

Tiks stāstīts par digitālās vides nozīmi 21. gadsimtā un 

tās iespējām jauno zināšanu apguvei. Īpaša uzmanība 

tiks pievērsta bibliotēkā pieejamajiem informācijas 

tehnoloģiju resursiem un to drošai lietošanai. 

Praktiska nodarbība 

“Digitālās prasmes 

e-pakalpojumiem” 

Seniori 

Klātesošie varēs iepazīties ar LCB e-kopkatalogu, 

abonētajām datubāzēm (Letonika, Lursoft u.c.), kā arī 

gūt informāciju par vienotā valsts un pašvaldību 

pakalpojumu portāla www.latvija.lv iespējām. 

Ceriņu bibliotēka 
Lauska iela 16 

tālr. 65430660 

e-pasts: 

tatjana.zahare@lcb.lv 

“E-prasmju viktorīna” 6.-7. kl. skolēni 

Skolēni tiks iepazīstināti ar LCB mājaslapas saturu un 

informācijas meklēšanas iespējām e-katalogā. 

Viktorīnas laikā pusaudžiem būs iespēja pārbaudīt savas 

zināšanas informācijas tehnoloģiju lietošanā bibliotēkā. 

Jaunbūves bibliotēka 
18. novembra iela 161 

tālr. 65438173 

e-pasts: 

svetlana.lapane@lcb.lv 

Informatīvs pasākums 

“Fotogrāfija digitālajā 

laikmetā” 

7. kl. skolēni 

Fotogrāfs Agris Gruntmanis stāstīs par fotogrāfijas 

pamatprincipiem un datorprogrammu piedāvātajām 

iespējām digitālo fotogrāfiju apstrādē. 

Pārdaugavas bibliotēka 
Komunālā iela 2 

tālr. 65423339 

e-pasts: 

marina.baranovska@lcb.lv 

Informatīvs pasākums 

“Fotogrāfija digitālajā 

laikmetā” 

7. kl. skolēni 

Fotogrāfs Agris Gruntmanis stāstīs par fotogrāfijas 

pamatprincipiem un datorprogrammu piedāvātajām 

iespējām digitālo fotogrāfiju apstrādē. 

Informatīvs pasākums 

“Digitālas prasmes un 

rīki izglītībai” 

10. kl. 

skolēni 

Tiks stāstīts un rādīts par digitālām prasmēm un rīkiem, 

kurus jaunieši varēs izmantot izglītības nolūkos. 

 

mailto:anna.oleinikova@lcb.lv
http://www.latvija.lv/
mailto:tatjana.zahare@lcb.lv
mailto:svetlana.lapane@lcb.lv
mailto:marina.baranovska@lcb.lv

